
15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  1.

 
 

 
Izdavač: OPĆINSKO VIJEĆE 
                 OPĆINE USORA 
 
Odgovorni urednik:  
Dijana Katić, dipl. pravnica 
 
tel: 032/893-479, fax: 032/893-514 
e-mail: info@usora.com 
Web adresa: www.usora.com 

 

Godina:XXIII Broj:4 
 

15.4.2021.godine 
 

USORA 

Tisak: OPĆINA  USORA 
Godišnja pretplata 35 KM 

Ž i r o - r a č u n :  
1 0 1 1 6 1 0 0 7 1 9 3 4 5 2 7  

Privredna banka Sarajevo d.d. Sarajevo 
Poslovnica Usora 

 
“Službeni glasnik” izlazi prema potrebi 

 
Na temelju članka 8. Zakona o načelima lokalne samouprave u Federaciji Bosni i Hercegovini 
(„Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 49/06), članka 13. stavak 4, članaka 19. 
i 47. Zakona o cestama Federacije BiH („Službene novine FBiH“ broj 12/10, 16/10-ispr. i 66/13), 
Pravilniku o održavanju javnih cesta („Službene novine FBiH“ broj 57/15), sukladno članku 101. 
Statuta općine Usora, („Službeni glasnik općine Usora“, broj 5/17), Općinsko vijeće Usora na 
svojoj IV (četvrtoj) redovitoj sjednici održanoj dana 8. 4. 2021. godine  d o n o s i  
  
 

O D L U K U 
o redovitom zimskom održavanju javnih cesta 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se javne ceste, lokalne i nerazvrstane, na području općine Usora,  te 
dijelom na području općine Tešanj i općine Stanari/RS, kao dio jedinstvene mreže prometnica, 
koje se uvrštavaju u mrežu prometnica za koje općina Usora preuzima održavanje prometnica u 
zimskim uvjetima. 
 
  Članak 2. 
Održavanjem cesta u zimskim uvjetima obuhvaćaju se dionice lokalnih i nerazvrstanih cesta, 
kako slijedi: 
 

Lokacija Naziv dionice lokalne/ nerazvrstane ceste 
Duljina 

(km) 

MZ Žabljak 

Tešanjka - Žabljak groblje 2,90  
M4 - Liquivex-Preis-PZ Žabljak-Raskrižje  bazeni 
Copacabana (uključujući 230 m1 makadam)                                  

2,14 
 

M-4–MSŠ–Ambulanta Žabljak-PZ Žabljak-
Tržnica-M-4 

1,20 

M4 – Crkva Sv.Ane - Poligon Gornji Žabljak    1,60 
Antunovića put 0,99 
Ivića put ( uključujući 815  m1 makadam) 1,24 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  2.

MZ Bejići 

Put prema poligonu i dvorcu 0,42 
Zaseok Marići 0,14 
Zaseok Magići 0,12 
Zaseok Nikića put ('Šico') 0,06 
Dionica Kapela - Kesedžići 0,40 

MZ Sivša 

Poligon Sivša–Potok-Vojarna                           2,69 
Grgića put 0,80 
Cesta Krajine–Bonići (Bonića put) 1,35 
Nikin put  0,55  
Dionica Kulaši-Krajine 0,44 

MZ Srednja 
Omanjska 

Ćemani–Mlinište –Lovački dom–Bratići (bez 
474a) 

5,48 

Omanjska Kapela – Netača – Tokići 1,29 
Jelići – Čičci – Bošnjaci (Ivići)  1,70 
Bratići raskr.- Bazen – Bratići 0,99 
Zaseok Tokići   0,50 
Nikića put ('Bratića sokak') 0,30 
Zaseok Čupići 0,30 

MZ Omanjska 

Ćemani–Netača–Pranjići-Adžage 5,90 
Omanjska škola-Kikići-Jeleči- Bratići  2,80 
Blaževići - Svaline 0,60 
Pranjići - Kikići 0,55 
Dadići - Barišići 0,45 
Matijevića sokak (makadam) 0,55 
Augustinovića put (makadam) 0,34 
Risonjića sokak 0,32 

 
MZ Alibegovci 

Raskrižje za Sivšu–OŠ Alibegovci–Kolnica-
Rajkovače 

4,86 

Cesta Gaše – cesta Tokme 0,80 
Tokme – Ularice – Šumski dvor                                  2,50 
Putna dionica 'Jakići' 0,97 
Cesta Prakljače 1,40 
Cesta Matići 0,20 
Cesta Varenice (oba kraka) 1,12 

MZ Ularice 

Šumski dvor – Ularice Rijeka 2,70 
Matijev sokak 0,65 
Brkovića put (obilaznica) 0,45 
Šimunovića put (makadam) 0,95 
Topalovića put (makadam) 0,23 
Trn put (Martin Perić, makadam) 0,39 
Gavrana put (makadam) 0,28 
Rajkovača put (Nekropola stećaka, makadam) 0,18 

 
 
MZ Makljenovac 

Raskrižje Makljenovac – Ljubići 1,90 
Cesta Makljenovac – Prljače 2,11 
Zaseok Pranjići 0,87 
Zaseok Jeleči 0,68 
Zaseok Krajine 1 (makadam) 0,10 
Zaseok Krajine 3 0,40 

MZ Jeleči-
Filipovići 

Lončari – Filipovići 0,77 
Novi Miljanovci – Jeleči 2,20 
Putna dionica Bagare 0,98 
Jeleči – Stipin put 0,42 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  3.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članak 3. 
Održavanje cesta u zimskim uvjetima provoditi će se prema važećim propisima o cestama i 
sigurnosti prometa na cestama. 
 

Članak 4. 
Sredstva za održavanje prometnica u zimskim uvjetima, iz članka 2. i 3. ove Odluke, osiguravaju 
se u Proračunu općine Usora. 
 

Članak 5. 
Ugovaranje radova na održavanja cesta u zimskim uvjetima vrši se sukladno Zakonu o javnim 
nabavama («Službeni glasnik BiH» broj 39/14).  

 
Članak 6. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o redovitom zimskom održavanju javnih cesta 
("Službeni glasnik općine Usora" broj 11/17). 
 

Članak 7. 
Odluka će se objaviti u 'Službenom glasniku općine Usora' i stupa na snagu osmog dana od dana 
objavljivanja.  
 
 
Broj: 01-02-66/21                                                                                                                 PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 13.4.2021. godine                                                                                                              Anto Matić 
===================================================================================== 

 
 
Na temelju članka 23. Statuta općine Usora 
(''Službeni glasnik općine Usor'' broj: 5/17) 
i članka 86. Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća općine Usora (''Službeni glasnik 
općine Usora'' broj: 8/17) Općinsko vijeće 
općine Usora na svojoj IV (četvrtoj) 
redovitoj sjednici održanoj dana 8.4.2021. 
godine d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu 

strateškog projekta iz oblasti 
 društvene infrastrukture 

Projekt: Usorski kulturni centar, 
lokalitet Sivša, općina Usora 

 
 

Članak 1. 
 

Općinsko vijeće Usora daje suglasnost za 
pokretanje procedure za provedbu projekta 
iz oblasti društvene infrastrukture, 
Projekt:Usorski kulturni centar, lokalitet 
Sivša, općina Usora. 
 

Članak 2.  
 

Usorski kulturni centar će se graditi na 
parceli k.č. broj 609/1, zvana ''Lug'', po 
kulturi poslovni objekt u površini P=120,00 
m2, dvorište u površini P=461,00 m2 i 
građevinska parcela u površini P=1.961,00  
 
m2, upisane u PL broj: 1053,  KO Sivša, kao 
posjed općine Usora 1/1.  

Jeleči – Pejića put 0,23 
Jeleči – odvojak Jeleči 0,10 
Filipovići – odvojak (pored poligona) 0,16 

Usora 
Pristup vjerskim objetima: Sivša, Omanjska, 
Ularice, Alibegovci, Makljenovac i Žabljak, 
pristup MSŠ i Dječji vrtić Žabljak 

1,30 

 Ukupno 69,01 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  4.

Članak 3. 
 

Nositelj provedbe projekta je Općinski 
Načelnik putem nadležnih službi. 
 

Članak 4. 
 

Zadužuje se Općinski Načelnik da obrazuje 
Povjerenstvo koje će izvršiti popis 
zatečenog stanja imovine sa prijedlogom 
materijalnih dobara za provođenje postupka 
licitacije i prijedloga materijalnih dobara za 
otpis. 
 

Članak 5. 
 

Zadužuje se Općinski Načelnik da provede 
postupak licitacije zatečenog invenatara, 
drvne mase i ostalih zatečenih materijalnih 
dobara koji nisu za otpis i da sukladno ZJN 
BiH izvrši rušenje i čišćenje parcele od 
postojećih devastiranih objekata. 
 

Članak 6. 
 

Zadužuje se Općinski Načelnik da projekt  
izgradnje Usorskog kulturnog centra, 
planira fazno, pripremi projektnu 
dokumentaciju, te da osigura neophodna 
sredstva u Proračunu za 2021. godinu, kao i 
za naredne Proračunske godine, sve do 
okončanja predmetnog projekta, odnosno 
stavljanja zgrade u uporabu. 
 

Članak 7. 
 

Sastavni dio Odluke su kopije katastarskog 
plana. 
 

Članak 8. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku općine 
Usora''. 
 
 
Broj: 01-02-65/21                      PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 13.4.2021. godine                Anto Matić 
======================================= 

 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članaka 2.12. stavak 5. Izbornog 
zakona Bosne i Hercegovine («Službeni 
glasnik BIH» broj:23/01, 7/02, 20/02, 
25/02, 20/04, 25/05, 52/05, 77/05, 11/06, 
24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13, 
7/14, 31/16 i 41/20), Naputka o 
utvrđivanju kvalifikacija, broja, imenovanju 
i razrješenju i obuci članova izbornih 
povjerenstava osnovne izborne jedinice u 
Bosni i Hercegovini («Službeni glasnik BIH» 
broj:29/18 i 36/19) i članka 104. Statuta 
Općine Usora („Službeni glasnik Općine 
Usora“ broj:5/17) Općinsko vijeće Usora na 
svojoj IV (četvrtoj) redovitoj sjednici 
održanoj 8.4.2021. godine donosi 
 
 

O D L U K U  
o objavljivanju Javnog oglasa za 

imenovanje jednog 
 (1) predsjednika i člana  

Općinskog izbornog povjerenstva Usora 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom se pokreće postupak za 
imenovanje jednog (1) predsjednika i člana 
Općinskog izbornog povjerenstva Usora, 
utvrđuje se mjesto objavljivanja Javnog 
oglasa za imenovanje člana Općinskog 
izbornog povjerenstva Usora (u daljnjem 
tekstu: OIP), uvjeti koje kandidati trebaju 
ispunjavati, rok za podnošenje prijava 
kandidata, trajanje mandata izabranog člana 
i povjerenstvo za provedbu javnog oglasa. 
 

Članak 2.  
 

Javni oglas za imenovanje člana OIP-a 
objavljuje se na lokalnoj radio postaji, 
oglasnoj ploči zgrade općine i web stranici 
općine. 
 

Članak 3. 
 

Prema Naputku o utvđivanju kvalifikacija za 
članove izbornih povjerenstava kandidat za 
člana OIP-a mora ispunjavati sljedeće 
uvjete: 
a) da je državljanin BIH; 
b) da ima pravo glasa; 
c) da ima prebivalište na području općine 

Usora; 
d) da ima završen fakultet, VII/1 stupanj 

stručne spreme ili završen fakultet 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  5.

Bolonjskog sistema studiranja s najmanje 
180 ETSC; 

e) da posjeduje stručnost i iskustvo u 
provedbi izbora. 
 

Pod iskustvom u provedbi izbora 
podrazumijeva se:  
a) članstvo u izbornom povjerenstvu;  
b) članstvo u biračkom odboru na izborima 

obuhvaćenim Izbornim zakonom BIH; 
 
U sastavu Općinskog izbornog povjerenstva 
nastojati će se osigurati zastupljenost 
spolova, na način da broj članova manje 
zastupljenog spola bude najmanje 1/3 od 
ukupnog broja članova. 
 

Članak 4. 
 

Iznimno od odredbe iz članka 3. stavak 
stavak 1. točka c) ove Odluke član izbornog 
povjerenstva može biti osoba sa 
prebivalištem iz druge općine, ukoliko nema 
kandidata sa prebivalištem u Općini Usora. 
Iznimno od odredbe iz članka 3. stavak 1. 
točka e) ove Odluke, član izbornog 
povjerenstva može biti osoba koja ima VII/1 
stručne spreme, završen pravni fakultet 
odnosno završen pravni fakultet Bolonjskog 
sistema studiranja s najmanje 180 ECTS, bez 
izbornog iskustva. 
 

Članak 5. 
 

Sastav izbornog povjerenstva je 
multietnički, tako da odražava zastupljenost 
konstitutivnih naroda, uključujući i ostale, u 
izbornoj jedinici za koju se organ nadležan 
za provođenje izbora osniva, vodeći računa 
o posljednjem popisu stanovništva 
provedenom na državnoj razini. Sastav 
izbornog povjerenstva u pravilu će 
odražavati ravnopravnu zastupljenost 
spolova. 

 
Članak 6. 

 

Za člana OIP-a ne može biti imenovana 
osoba: 
a) koja se ne može kandidirati u smislu 

odredaba članaka 1.6, 1.7, i 1.7a 
Izbornog zakona BIH; 

b) koja je član najvišeg izvršno-političkog 
organa političke stranke ili koalicije 
(predsjednik, potpredsjednik, generalni 

tajnik ili član izvršnog odbora ili 
glavnog odbora); 

c) koja je nositelj izabranog mandata ili je 
član izvršnog organa vlasti, osim u 
slučajevima predviđenim člankom 2.12. 
stavak 4. Izbornog zakona BiH; 

d) koja je kandidat za izbore za bilo koju 
razinu vlasti; i  

e) kojoj je izrečena kazna za radnju koja 
predstavlja težu povredu izbornih 
zakona ili propisa za koju je osobno 
odgovorna, u posljednje četiri godine, 
računajući od dana pravomoćnosti 
odluke. 

 
Članak 7. 

 

Član Općinskog izbornog povjerenstva ne 
može biti zastupnik, odnosno punomoćnik 
političkog subjekta koji sudjeluje na 
izborima, niti osoba koja je pravomnoćnom 
presudom osuđena na kaznu zatvora u 
trajanju od šest mjeseci ili duže.  
 

Članak 8. 
 

Rok za podnošenje prijava na Javni oglas je 
osam dana od dana objavljivanja. 
 

Članak 9. 
 

Mandat člana Izbornog povjerenstva traje 7 
(sedam) godina i teče od dana davanja 
suglasnosti Središnjeg izbornog 
povjerenstva BIH na odluku o imenovanju 
člana izbornog povjerenstva donesenu od 
strane nadležnog tijela. 
 

Članak 10. 
 

Javni oglas za imenovanje člana OIP-a 
objavljuje Općinski načelnik, a provodi 
Povjerenstvo za izbor i imenovanje 
Općinskog vijeća Usora. 
Povjerenstvo je dužno obaviti poslove 
utvrđene Naputkom o utvrđivanju 
kvalifikacija, broja, imenovanju i razrješenju 
i obuci članova izbornih povjerenstava 
osnovne izborne jedinice u Bosni i 
Hercegovini (prečišćeni tekst) («Službeni 
glasnik BIH» broj:29/18 i 36/19) u roku od 
8 dana od dana proteka roka za podnošenje 
prijava utvrđenih člankom 8. ove Odluke i 
dostaviti pisano izvješće sa rang listom 
kandidata Općinskom vijeću Usora. 

 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  6.

Članak 11.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u «Službenom 
glasniku» Općine Usora“.  
 
 
Broj: 01-02-67/21                      PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 13.4.2021. godine                Anto Matić 
======================================= 

 
 
Na temelju članka 96., a shodno članku 43.  
Zakona o proračunu  u FBiH («Službene 
novine FBiH» broj:102/13, 9/14, 13/14, 
8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19 i 
99/19), članka 28. stavak 3. Pravilnika o 
financijskom izvješću i godišnjem obračunu 
u Federaciji BiH («Službene novine 
Federacije BiH» broj: 69/14, 14/15, 04/16, 
19/18 i 3/21 ) i Statuta Općine Usora, 
članak 23. i 101. («Službeni glasnik Općine 
Usora» broj: 5/17 ), Općinsko vijeće Usora 
na svojoj IV (četvrtoj) redovitoj sjednici 
održanoj  8.4.2021. godine, d o n o s i : 

 
 

O  D  L  U  K  U 
o izvršenju Proračuna (završnog računa) 

Općine Usora za 2020. godinu 
i pokrića ostvarenog deficita (viška 

rashoda)  
 

Članak 1. 
 

Usvaja se izvršenje Proračuna Općine Usora 
za 2020. godinu sa: 
 
- ukupni prihodi i primici................................... 

…………………………………3.969.222,93 KM 
- ukupni rashodi i 

financiranje..........................4.503.484,68 KM 
- deficit (višak  

rashoda)…...............................................................
...................................................- 534.261,75 KM 

- financiranje (kreditna 
sredstva)...................................201.709,46 KM 

- nepokriveni deficit (višak 
rashoda)……………............. – 332.552,29 KM 

 
 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ostvareni deficit (višak rashoda) iz članka 1. 
ove Odluke u iznosu od – 332.552,29 KM 
vrši se pokriće iz sljedećih sredstava:  
- višak prihoda iz prethodne godine u 

iznosu od 34.023,27 KM, 
- kreditna sredstva u iznosu od 90.550,23 

KM i  
- putem planiranja i ostvarivanja tekućeg 

suficita (viška prihoda) u narednih pet 
godina u iznosu od 207.978,79 KM. 

 
Članak 3. 

 

Sastavni dio ove Odluke su Bilanca prihoda i 
rashoda za 2020. godinu, te Bilanca stanja 
na dan 31.12.2020. godine. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom 
objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Usora“. 
 
Broj: 01-02-68/21                      PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 13.4.2021. godine                Anto Matić 
======================================= 

 
 
Na temelju članka 23. Statuta Općine Usora 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj: 
5/17) i članaka 86. i 94. Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Usora («Službeni glasnik 
Općine Usora» broj:8/17) Općinsko vijeće 
Usora na svojoj IV (četvrtoj) redovitoj 
sjednici održanoj dana 8.4.2021. godine     
d o n o s i 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

I 
 

Usvaja se Izvješće o izvršenju Proračuna 
Općine Usora za razdoblje od 1.1. do 
31.12.2020. godine koje su vijećnici dobili u 
Sazivu za četvrtu redovitu sjednicu 
Općinskog vijeća Usora. 
 

II 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja.  
 
Broj: 01-02-58/21                      PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 13.4.2021. godine                Anto Matić 
======================================= 

 























15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  17.

BILANCA STANJA PRORAČUNA OPĆINE USORA na dan 31.12.2020. godine 
              A. AKTIVA                                  
Redni 
broj 

konto     O P I S  Pojedinačno 
    KM 

 Zbirno 
  KM 

 1. 011000 OSNOVNA SREDSTVA UKUPNO  9.053.597,92 
1.1 011100 Građevinsko zemljište 378.112,04 378.112,04 
1.2 011200 Građevine    4.312.512,49 
1.2.1 011210 Upravna zgrada 508.633,07  
1.2.2 011210 Kuća u Omanjskoj 44.983,51  
1.2.3 011290 Parking i asfalt,trotoari i  spomen kuća 24.203,31  
1.2.4 011290 Ceste 236.177,48  
1.2.5 011290 Javna rasvjeta   6.231,14  
1.2.6 011290 Objekat bivše Vojarne 545.070,41  
1.2.7 011290 Objekat škole u Žabljaku 1.168.674,91  
1.2.8 011290 Spomen obilježje 67.454,87  
1.2.9 011290 Dvorište objekta škole Žabljak 5.848,89  
1.2.10 011290 Hidrogeološki potencijali vode 212.362,17  
1.2.11 011290 Poduzetnička zona Žabljak 1.424.838,83  
1.2.12 011590 Poduzetnička zona Sednja Omanjska 68.033,90  
1.3 011310 Poslovna oprema  23.943,19 
1.3.1 011310 Uredski namještaj 10.144,52  
1.3.2 011310 Komjuterska oprema 13.798,67  
1.4 011500 Stalna sredstva u obliku prava  258.332,51 
1.4.1 011590 Projekt kanalizacije i studija, projekti dr 139.128,14  
1.4.2 011590 Izvorište Bare 38.122,14  
1.4.3 011590 Urbanistički plan Sivša i Sr.Omanjska 32.176,23  
1.4.4 011590 Prostorni plan općine 16.146,00  
1.4.5 011590 Urbanistički plan Žabljak 32.760,00  
1.5 011610 OSNOVNA SREDSTVA U PRIPREMI  4.080.697,69 
1.5.1 011610 Zgrada za soc.skrb  16.618,95  
1.5.2 011610 Izgradnja mosta 1.633.454,19  
1.5.3 011610 Kanalizacija Žabljak 1.234.665,25  
1.5.4 011610 Objekt dječi vrtić 174.236,40  
1.5.5 011610 Poduzetnička zona Lugovi  472.439,62  
1.5.6 011610 Projekt  toplifikacije 29.250,00  
1.5.7 011610 Sportska dvorana 516.558,73  
1.5.8 011610 Projekt Vatrogasni dom 3.474,55  
2. 111000  NOVČANA SREDSTVA   744.910,07 
2.1 111110 Gotovinsko-bezgotovinski račun- 26.593,02  
2.2 111210 Žiro-račun investicije kod Hercego.banke 78.207,39  
2.3 111210 Račun za investicije-PBS 455.248,53  
2.4 111210 Podračun-Poseban porez za zaštitu 32.668,16  
2.5 111210 Podračun-za zaštitu okoliša 0,0  
2.6 111210 Podračun-Vatrogasna naknada 53.487,91  
2.7 111210 Podračun- Komunalna naknada 26859,58  
2.8 111210 Podračun-esproprijacije 15.000,00  
2.9 111310 Glavna blagajna 67,50  
2.10 111410 Devizni račun-kune 51.837,53  
2.11 111410 Devizni račun EUR 4.940,45  
3. 131100 POTRAŽIVANJA OD PRAVNIH LICA  4.247,56 
3.1 131111 Hrvatska pošta 100,00  
3.2 131111  Federalno ministarstvo obrane 150,00  
3.3 131111 Automatic servis doo 39,48  
3.4 131111 Općina Doboj Jug 1.758,08  
3.5 131111 TR Allgau doo 2.200,00  
4. 131391 OSTALA POTRAŽIVANJA  6.000,00 6.000,00 
5. 190000 KRATKOROČNA RAZGRANIČENJA  390.766,96 
5.1 191112 Razgraničeni prihodi – Porezni i neporezni 14.094,22  
5.2 191119 Ostali razgraničeni prihodi-Fondovi 415.369,17  
5.3 191219 Ostali razgraničeni rashodi 1.303,57  
  UKUPNO AKTIVA (1+2+3+4+5)  10.239.522,51 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  18.

  B.PASIVA      
Re.br Konto        O P I S Pojedinačno 

     KM 
Zbirno 

KM 
 7. 311000 Kratkoročne obveze prema pravnim osob  598.158,83 
 7.1 311111 JKP Usora  9.783,16  
 7.2 311111 HT Mostar TKC Vitez-IJ Usora 706,23  
 7.3 311111 Eronet-Mostar 338,21  
 7.4 311111 Hifa doo 86,88  
 7.5 311111 JP Elektro HZ HB  IJ Usora-Elektro 386,38  
 7.6 311111  HP Mostar- CP Srednja Bosna Vitez 1.043,20  

 7.7 311111 Naša riječ 15,00  
7.8 311111 Hering dd 154.286,47  
 7.9 311111 Ascom, Tešanj 391,95  
 7.10 311111 Div Jeleč doo, Makljenovac 384.161,10  
 7.11 311111 Večernji list 357,74  
 7.12 311111 Rial šped doo 20.000,00  
 7.13 311111 Institut za građevinarstvo „IG“ 9.302,17  
 7.14 311111 IngArt doo 208,25  
 7.15 311111 Notar, Medarić Elvira 889,40  
7.16 311111 Dom zdravlja Usora 3.500,00  
7.17 311111 Usora Turs doo 338,13  
7.18 311111 Itineris doo 374,40  
7.19 311111 GD Zenit doo 11.990,16  
     
     
 8. 311000 Obveze prema fizičkim licima i obrtnici  68.883,00 
8.1 311200 Obveze prema fizičkim licima 62.883,00  
8.2 311700 Obveze prema obrtnicima -poticaji 6.000,00  
9. 341000 Obveze prema radnicima   54.844,21 
9.1 341000 Obveze prema radnicima-Dohodak 28.613,94  
9.2 341300 Obveze prema radn. – akon. porez i dopri. 18.649,62  
9.3 341400 Obveze prema radnicima TO i prjevoz 4.990,00  
9.4 341400 Obveze za ako.porez.doh, i dopri,sam.dj. 2.590,65  
10. 391130 Ost.razg.prihodi-Vlada R Hrvatske-oprema  51.731,27 
11. 391190 Ost.razg.prihodi-Vlada Federacije –infras.  200.000,00 
12. 391190 Ostala razgrani.-invest.Vlada FBiH-Herc.b.  78.207,39 
13. 391190 Ostala razgraničenja-sredstva zemljišta  15.000,00 
14. 391190 Ost.razgra.Vlada Federacije- most  174.663,12 
15. 391190 Ost.razgra.Vlada Ze-Do  0,00 
16. 391190 Osta.razg. Vlada Ze-Do put Bejići  26.000,00 
17. 391190 Ostal.raz. Vlada Ze-do samoupošljavanje  3.000,00 
18. 391190 Ostala razgraničenja –tečajne razlike  106,26 
19. 391190 Ostali razgraničenja-rashodi   116.299,29 
20. 391190 Ostali razgraničenja-Povrat Proljetna sjetva  16.748,20 
21. 391190 Ostali razgraničenja-  1.557,93 
22. 411214 Dugoročni krediti -kanalizacija  201.709,46 
23. 511000 Izvori stalnih sredstava  8.851.888,46 
24.     
25.     
26.     
27. 591000 Neraspoređeni višak prihoda - rashoda  -219.274,91 
     
  UKUPNO PASIVA (7+8+9+10+11+12+13+14+15 

+16+17+18+19+20+21+22+23+24+26+27) 
 10.239.522,51 

     
 
 
 
 
 

 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  19.

Na temelju članka 17. Zakona o javnim 
nabavama   ("Službeni  glasnik BiH" broj 
39/14),  članka 41. Statuta općine Usora 
(„Službeni glasnik općine Usora" broj 5/17),  
sukladno sa Proračunom Općine Usora za 
2021. godinu („Službeni glasnik općine 
Usora" broj 1/21), Odlukom o izvršenju 
proračuna Općine Usora za 2021.  godinu  
(„Službeni glasnik općine Usora" broj 1/21), 
na prijedlog  općinskih Službi, Općinski  
načelnik donosi: 

 
ODLUKU 

o usvajanju  Plana  nabava  općine Usora 
za 2021. godinu 

 
I 

Općina Usora, kao Ugovorni organ iz članka 
4. Zakona o javnim nabavama, utvrđuje  
stvarne potrebe za nabavu  radova, roba i 
usluga u kalendarskoj 2021. godini. 
 
U skladu  sa Proračunom za 2021. godinu, a 
s ciljem osiguranja svega što je potrebno za 
djelokrug rada Ugovornog organa, donosi se 
Plan nabave, koji  sadrži podatke o 
predmetu nabave, procijenjenu vrijednost 
nabave bez  PDV-a, oznaku  CPV  kôda  (za 
nabave koje  su  već potpuno isplanirane), 
planiranim sredstvima u proračunu, vrsti 
postupka, planiranom početku i završetku 
postupka nabave, načinu ugovaranja 
(ugovor ili okvirni  sporazum) i vremenu  
zaključenja istog. 
 

II 
Ugovorni organ zadržava pravo u slučaju 
obrazloženog zahtjeva utemeljenog na 
odredbama   Zakona o javnim nabavama da 
promjeni vrstu postupka i procijenjenu 
vrijednost nabave, na temelju obrazloženja 
zasnovanog na ekonomskim i drugim 
pokazateljima, kao što su znatnije promjene 
cijena u odnosu na cijene u vrijeme procjene 
vrijednosti, smanjenje  ili  povećanje  
količina, sukladno s izmijenjenim 
okolnostima i sl. 
 

III 
Za sve nabave predviđene Planom nabave 
obvezno je donošenje odluke o pokretanju 
postupka nabave, u  formi i sadržaju 
sukladno članku 18. Zakona o javnim 
nabavama. Sredstva predviđena za 

neplanirane nabave mogu se koristiti na 
temelju pojedinačne odluke koja se zasniva 
na obrazloženom zahtjevu o nužnosti i 
utemeljenosti nabave  koja se nije mogla  
predvidjeti  u vrijeme donošenja Plana 
nabava (npr. u slučaju dobivanja sredstava 
od viših razina vlasti kao i u nekim drugim 
opravdanim slučajevima), u slučaju ovakve  
situacije ugovorni organ zadržava pravo da 
naknadno  izvrši dopunu Plana javnih 
nabava. 
 

IV 
Ugovorni  organ zadržava  pravo da Plan 
nabava  dopuni  sa nabavama koje  se 
financiraju iz kapitalnog dijela proračuna po 
usvajanju odgovarajućeg akta o kapitalnim 
projektima od strane Općinskog vijeća. 
 

V 
Plan nabava objavit će se na web stranici 
Ugovornog organa, www.usora.com  po 
potpisivanju Odluke o usvajanju Plana 
javnih  nabava  za 2021. godinu. 
 

VI 
Plan nabava za 2021. godinu (Plan u tablici) 
je prilog  ove Odluke i čini njen sastavni  
dio. 
 

VII 
Ova Odluka se objavljuje u „Službeni glasnik 
općine Usora", a primjenjuje se od 29. 1. 
2021. godine. 
 
 
 
Broj: 02-11-35/21                      OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 29.1.2021. godine               Zvonimir Anđelić 
======================================= 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  20.

PLAN NABAVA ZA 2021. GODINU 
      OPĆINA USORA 

 
 

R. 
B.  

PREDMET NABAVE/ Proračunska stavka 

CPV Kod 
iz JRJN 

 

PROCIJE-
NJENA VRIJE-

DNOST 
(bez PDV) 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČE- 
NJA UGOVORA 

 
IZVOR 

FINANCIRANJA 
Konto/ Ekon. kod 

ROBE 

1. 
Nabava oznaka za označavanje imena i naziva 
ulica i trgova 

44423460-3 
34928410-5 
34928470-3 

21.250,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Ožujak-travanj Ožujak-travanj Proračun  (615100) 

2. Nabava poslovne opreme 
30200000-1 
30191000-4 

5.000,00 Izravni sporazum Travanj-svibanj Travanj-svibanj Proračun  (821300) 

3. 
Nabava goriva i tekućine za vjetrobran za motorna 
vozila 

09100000-0 16.530,00 
Okvirni 

sporazum 
Siječanj-prosinac Siječanj-prosinac Proračun  (613500) 

4. 
Nabava uredskog materijala, sitnog inventara i 
uredske opreme 

22800000-8 
39830000-9 
39715300-0 
72590000-7 

13.035,80 
Okvirni 

sporazum 
Siječanj-prosinac Siječanj-prosinac Proračun  (613400) 

UKUPNO ROBE 
 

55.815,80 
    

 
 

USLUGE 

1. Usluge osiguranja zaposlenih, imovine i vozila 

98390000-3 
66510000-8 
66514110-0 
66515200-5 

5.717,85 
Okvirni 

sporazum 
Ožujak- Travanj Ožujak- Prosinac Proračun (6138000) 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  21.

2. Usluge nadzora gradilišta 
71521000-6 
71247000-1 

10.000,00 

Konkurentski 
zahtjev – okvirni 

sporazum  
1 godina 

Veljača-ožujak Ožujak-travanj Proračun (821200) 

3. 
Zakup dvorane i ugostiteljske usluge za Dan Općine i 
Dan 110. HVO brigade 

70220000-9 4.300,00 Izravni sporazum Travanj-svibanj Travanj-svibanj Proračun (614100) 

4. Usluge obvezne deratizacije 90923000-3 1.400,00 Izravni sporazum Travanj-svibanj Travanj-svibanj Proračun (613300) 

5. 
Održavanje programskih paketa 
Datanova i  Finova 
 

72212311-2 
72212443-6 

 

3.840,00 Izravni sporazum Siječanj-veljača Siječanj-veljača Proračun (613900) 

6. Bankarske usluge  66110000-4 1.400,00 Izravni sporazum Veljača-ožujak Ožujak-travanj Proračun (613820) 

7. Sistematski liječnički pregled uposlenika 85111000-0 900,00 Izravni sporazum Oćujak-travanj Travanj-svibanj Proračun (613900) 

8. Izrada projektne dokumentacije 
71240000-2 
71242000-6 

8.500,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Ožujak- lipanj Travanj-kolovoz Proračun (821500) 

UKUPNO USLUGE  36.057,85     

 
 

RADOVI 

1. 
Nabava i ugradnja opreme za emitiranje digitalnog 
signala za JP Radio Usora 

45312330-9 
32210000-8 
32344210-1 

65.800,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Veljača-ožujak Veljača-ožujak 

Proračun (821300) 
Sredstva Vlade RH 

2. Izgradnja zgrade Dječjeg vrtića, faza II. 45000000-7 83.750,00 
Otvoreni 
postupak 

Travanj-lipanj Lipanj-kolovoz 
Proračun (821200) 

 

3. Izgradnja sportske dvorane, faza III. 45000000-7 85.450,00 
Otvoreni 
postupak 

Travanj-lipanj Lipanj-kolovoz 
Proračun (821200) 

 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  22.

4. 
Rekonstrukcija i zamjena rasvjete u zgradi općine 
Usora 

45310000-3 
31500000-1 

5.000,00 Izravni sporazum Ožujak-travanj travanj-svibanj Proračun (821600) 

5. 
„Rekonstrukcija, sanacija i asfaltiranje postojeće 
lokalne prometnice u MZ Omanjska, Faza I.“ 

45233222-1 213.500,00 
Otvoreni 
postupak 

Ožujak-travanj Ožujak-travanj 
Proračun (821610) 

Sredstva Vlade FBiH 

6. Izgradnja zgrade Vatrogasnog doma, faza I. 45000000-7 53.850,00 
Konkurentski 

zahtjev 
Svibanj-lipanj Ljipanj-srpanj Proračun (821200) 

7. Izvođenje radova na uređenju vodotoka i izvorišta 
45262200-3 
45246000-3 

5.000,00 Izravni sporazum Travanj-lipanj Lipanj-kolovoz 
Proračun (821200) 

Sredstva ZDŽ 

8. 

Ljetno održavanje cesta (sanacija udarnih rupa i 
devijacija na lok. asfaltnim cestama, sanacija 
makadamskih prometnica, sanacija bankina, 
radovi na održavanju cesta, rekonstrukcija i 
asfaltiranje cesta, izvedba propusta sa krilima, 
nabava i postavljanje prometne signalizacije) 

45233222-1 
45233141-9 
45233294-6 
45112710-5 
 

550.000,00 
Okvirni 

sporazum 
4 godine 

Ožujak-rujan Travanj-Listopad Proračun (821600) 

9. 
Zimsko održavanje 
lokalnih cesta 

45233141-9 240.000,00 
Okvirni 

sporazum 
3 godine  

Rujan-listopad Listopad-studeni Proračun (613724) 

 

UKUPNO RADOVI 
 

1.302.350,00 
    

 

UKUPNO (ROBE+USLUGE+RADOVI) 
  1.394.223,65 

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  23.

Na temelju članka 14. stavak 4., članka 18. 
stavak 1., članka 40. stavak 4. i članka 74. 
stavak 1. Zakona o javnim nabavama BiH 
(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), i 
članaka 41. i 107. Statuta općine Usora 
(''Službeni glasnik općine Usora'', broj: 
5/17), u predmetu dodjele ugovora o javnoj 
nabavi  Općinski načelnik  donosi: 
 
 

O  D  L  U  K  U  
o pokretanju postupka javne nabavke 

usluga  nadzora gradilišta 
 
 
1. Odobrava se pokretanje postupka 

dodjele ugovora o javnoj nabavi sa 
pozicije 2 Plana javnih nabava za 2021. 
godinu – „Stručno tehnički nadzor 
gradilišta“, nad izvođenjem radova iz 
Odluke o usvajanju Plana nabava općine 
Usora za 2021. godinu broj:02-11-35/21 
od 29.1.2021. godine i svih narednih 
dopuna Plana za 2021. godinu. 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave 

predmetnih radova iz točke 1. ove 
Odluke ukupno iznosi  10.000,00 KM 
bez uračunatog PDV-a. 

 
3. Javna nabava radova iz točke 1. ove 

Odluke financirat će se iz Proračuna 
općine Usora za 2021. godinu.  

 
4. Postupak dodjele ugovora o javnoj 

nabavi radova iz točke 1. ove Odluke će 
se provesti putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda, o čemu će se 
zaključiti okvirni sporazum, sukladno 
Zakonu o javnim nabavkama BiH. 

 
5. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će 

se ''kriterij najniže cijene“. 
 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 
 
 
Broj:02-19-17/ 21                      OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum,2.4.2021. godine            Zvonimir Anđelić 
======================================= 

 
 
 

Na temelju članka 114. Zakona o organizaciji 
organa uprave u Federaciji BiH („Službene 
novine FBiH“ broj: 35/05), članaka 41. i 107.  
Statuta Općine Usora („Službeni glasnik 
Općine Usora„ broj:5/17), članka 65. 
Pravilnika o knjigovodstvu u Federaciji BiH 
(„Službene novine FBiH“ broj: 60/14) i 
članak 17. stavak 3. Odluke o izvršenju 
proračuna Općine Usora za 2021. godinu 
(„Službeni glasnik Općine Usora“ broj: 
11/21) Općinski načelnik Općine Usora         
d o n o s i :  

 
O D L U K U  

o odobravanju sredstava za nabavu 
računarske opreme 

 
Članak 1. 

Odobravaju se sredstva za nabavu 
računarske opreme za potrebe Službe 
stručnih, općih poslova i društvene 
djelatnosti Općine Usora prema planu 
utroška za nabavu poslovne opreme za 
2021. godinu u iznosu od 364,00 KM 
(slovima: tristotinešezdesetčetiri KM i 
00/100) sa uračunatim PDV-om. 
 

Članak 2. 
Pojedinačna nabava računarske opreme iz 
članka 1. ove Odluke će se vršiti prema 
sljedećem nazivu i količini u okviru 
planiranih sredstava i to: 
   

1. Printer Lexmark MB2338adw MFP            
kom            1                364,00 KM 

 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će 
se iz Proračuna Općine Usora za 2021. 
godinu („Službeni glasnik Općine Usora“ 
broj:1/21), razdjel 10, glava 1001, 
proračunska pozicija 100 109, ekonomski 
kod 821 300 „Nabava poslovne opreme“. 

 

Članak 4.  
Za realizaciju ove odluke zadužuje se Služba 
za gospodarstvo i financije - Odjel financija. 

 
Članak 5. 

Odluka stupana snagu danom donošenja i 
objaviti će se u Službenom glasniku Općine 
Usora. 
 
Broj:02-11-59/ 21                      OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum,12.2.2021. godine            Zvonimir Anđelić 
======================================= 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  24.

Na temelju članka 114. stavak 1. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji BiH („Službene 
novine FBiH“ broj 35/05), članka 41. i 107.  Statuta Općine Usora ( „Službeni glasnik Općine 
Usora „ broj: 5/17), članka 65. Pravilnika o knjigovodstvu u Federaciji BiH („Službene novine 
FBiH“ broj: 60/14 ) i članka 16. Naputka Računovodstenih politika za Proračun, proračunske 
korisnike i Riznicu („Službeni glasnik Općine Usora“ broj: 9/17) Općinski načelnik Općine Usora 
d o n o s i :  

 
O D L U K U 

o  načinu knjiženja i likvidacije 
rashodovanih stalnnih sredstava i uništenje (opreme) 

sa stanjem na dan 28.02.2021. godine 
 
 

Članak 1. 
 
Rashoduju se dotrajala i neupotrebljiva stalna sredstva (uništenje opreme) nabavne vrijednosti 
700,83 KM, ispravka vrijednosti 700,83 KM i sadašnje vrijednosti 0,00 KM na teret pravnog lica 
Općine Usora.  
 
Rashoduje se i isknjižava sljedeća oprema na teret proračuna Općine Usora: 
 
 

 
Ind.broj 

 
Naziv opreme 

Datum 
nabave 

Nabavna 
vrijednosti 

Ispravka 
vrijednosti 

Sadašnja 
vrijednost 

      
641-

000142 
Printer, kopir, skener i 

fax uređaj Lexmark 
MX 410 MFP 

 
03.12.2013 

 
700,83 

 
700,83 

 
0,00 

      
 Ukupno:  700,83 700,83 0,00 
 
 

Članak 2. 
 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za gospodarstvo i financije - Odjel financija. 
 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenom glasniku Općine 
Usora”, a primjenjivati će se od 28.02.2021. godine. 
 
 
 
 
Broj:02-11-66/ 21                                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum,24.2.2021. godine                                                                                                              Zvonimir Anđelić 
===================================================================================== 

 
 
 
 
 
 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  25.

Na temelju članka 18., stavak 1. i članka 90. 
Zakona o javnim nabavama BiH (Službeni 
glasnik BiH, broj: 39/14), članaka 41. i 107. 
Statuta općine Usora (''Službeni glasnik 
općine Usora'', broj: 5/17), sukladno i Planu 
javnih nabava za 2021. godinu, u predmetu 
dodjele ugovora o javnoj nabavi radova: 
„Rekonstrukcija, sanacija i asfaltiranje 
postojeće lokalne prometnice u MZ 
Omanjska, Faza I.“, Općinski načelnik  
d o n o s i : 
 

O  D  L  U  K  U  
o pokretanju postupka javne nabavke  

 
 
1. Odobrava se pokretanje postupka javne 

nabave: „Rekonstrukcija, sanacija i 
asfaltiranje postojeće lokalne 
prometnice u MZ Omanjska, Faza I.“ 

 
2. Procijenjena vrijednost nabave 

predmetnih usluga iz točke 1. ove Odluke 
iznosi  213.500,00 KM bez uračunatog 
PDV-a. 

 
3. Javna nabava iz tačke 1. ove Odluke 

financirat će se iz Proračuna općine 
Usora za 2021. godinu sa pozicije 
821600. 

 
4. Postupak javne nabave iz tačke 1. ove 

Odluke će se provesti putem otvorenog 
postupka za dostavu ponuda za radove, 
sukladno Zakonom o javnim nabavkama 
BiH. 

 
5. Prilikom ocjene ponuda primjenjivat će 

se ''kriterij najniže cijene“ uz provođenje 
e-aukcije. 

 
6. Za provođenje postupka javne nabave 

zadužuju se Služba za gospodarstvo i 
financije. 

 
7. Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja. 
 
 
Broj:02-19-21/ 21                      OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum,13.4.2021. godine            Zvonimir Anđelić 
======================================= 
 
 

Na temelju članka 180. i članka  184. stavak 
1.  točka 6.  i stavak 2. i 3. Zakona o zaštiti i 
spašavanju ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća («Službene 
novine FBiH» broj: 39/03, 22/06 i 43/10), 
članka IV. i VI. Odluke o uvjetima i načinu  
korištenja sredstava ostvarenih na temelju 
posebne naknade za zaštitu od prirodnih i 
drugih nesreća («Službene novine FBiH» 
broj: 4/12 i 80/13), članka 41. i  107. Statuta 
Općine Usora («Službeni glasnik općine 
Usora» broj 5/17), Odluke o izvršenju  
proračunu Općine Usora za 2021. godinu 
(«Službeni glasnik Općine Usora» broj 
1/21), Općinski načelnik d o n o s i: 
 

R J E Š E N J E 
o izdvajanju sredstava od posebne 

naknade za zaštitu od  
prirodnih i drugih nesreća 

 
 
1. Na temelju  Zaključka Općinskog vijeća 

Općine Usora broj: 01-02-34/21 od 
05.03.2021. godine o odobravanju 
financijske pomoći u svrhu 
sufinanciranja sanacije gospodarskog 
objekta stradalog od požara, financirati 
će se iz sredstava prikupljenih od 
posebne naknade  za zaštitu od prirodnih 
i drugih nesreća. 

 
2. Iznos odobrenih sredstava za  financijsku 

pomoć iznosi 5.000,00 KM. 
 
3. Odobrena sredstva iz prethodnog stavka 

isplatiti će se iz Proračuna općine Usora 
za 2021. godinu, razdjel 8 Tekući  
transfer, pozicija 80401-64 Transfer za 
posebne namjene - elementarne 
nepogode sredstva Općina - CZ, 
ekonomski kod 614 241, sa 
transakcijskog računa broj 
1011610071935594. 

 
4. Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Petrović Borislav iz Sivše obratio se   
Zahtjevom za pomoć u sanaciji 
gospodarskog objekta stradalog od požara. 
Požar je nastao dana 14.11.2020. godine u 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  26.

jutarnjim satima oko 03:30 sati na 
poslovnom objektu za proizvodnju peleta 
gdje je nastala veća materijalna šteta. Na 
temelju Odluke o uvjetima i načinu 
korištenja sredstava ostvarenih na temelju 
posebne naknade za zaštitu od prirodnih i 
drugih nesreća  („Službene novine FBiH“ 
broj: 4/12 i 80/13), sredstva iz tekućeg 
godišnjeg priliva i neutrošena sredstva iz 
prethodne mogu se koristit za financiranje 
potreba  Civilne zaštite u skladu sa točkom 
6. i stavak 6. i 7. članka 184. Zakona. Općina 
Usora trenutno nema obezbijeđena sredstva 
iz drugih izvora financiranja, pa se sukladno 
tome pristupilo donošenju ovog rješenja. 
 
 
Broj:02-11-97/ 21                      OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum,16.3.2021. godine            Zvonimir Anđelić 
======================================= 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15.4.2021.god.          Službeni glasnik Općine Usora          Broj:4    Stranica  27.

Sadržaj: 
 
Akti Općinskog vijeća 
 
1. Odluka o redovitom zimskom 

održavanju javnih cesta..............str.1.-3. 
 

2. Odluka o davanju suglasnosti za 
provedbu strateškog projekta iz 
oblasti društvene infrastrukture, 
Projekat:Usorski kulturni centar, 
lokalitet Sivša, Općina 
Usora.............................................str.3.-4. 

 
3. Odluka o objavljivanju Javnog oglasa 

za imenovanje jednog (1) 
predsjednika i člana Općinskog 
izbornog povjerenstva...............str.4.-6. 

 
4. Zaključak o o usvajanju Izvješća o 

izvršenju Proračuna Općine Usora za 
razdoblje od 1.1. do 31.12.2020. 
godine.......................................str.6.-18.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Akti Općinskog načelnika 

 
1. Odluksa o usvajanju Plana nabava 

Općine Usora za 2021. 
godinu.......................................str.19.-22. 
 

2. Odluka o pokretanju postupka javne 
nabavke usluga nadzora 
gradilišta.........................................str.23. 

 
3. Odluka o odobravanju sredstava za 

nabavu računarske opreme.........str.23. 
 

4. Odluka o načinu knjiženja i likvidacije 
rashodovanih stalnih sredstava i 
uništenje (opreme) sa stanjem na dan 
28.2.2021. godine............................str.24. 

 
5. Odluka o pokretanju postupka javne 

nabavke..........................................str.25. 
 

6. Rješenje o izdvajanju sredstava od 
posebne naknade za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća...str.25-.26. 

 
 


